成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）2021年公开招聘工作人员拟聘人员名单

	序号
	招聘单位
	拟聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历学位
	毕业院校

及专业
	职称
	笔试成绩(百分制)
	面试  成绩(百分制)
	考试总成绩(百分制)
	名次
	体检结论
	考核结论
	备注

	1
	成都市技师学院（成都工贸职业技术学院）
	思想政治理论课教师
	李秀红
	女
	1991.10
	研究生
法学硕士
	西华师范大学
思想政治教育
	无
	56.30
	89.90
	73.10
	1
	合格
	合格
	

	2
	
	思想政治理论课教师
	曾欢
	女
	1989.03
	研究生
法学硕士
	西华大学
马克思主义理论
	无
	55.40
	89.33
	72.37
	2
	合格
	合格
	

	3
	
	专职辅导员
	乔洪霞
	女
	1988.11
	研究生
艺术学硕士
	四川师范大学
戏剧与影视学
	无
	62.90
	87.53
	75.22
	1
	合格
	合格
	

	4
	
	专职辅导员
	张洁
	女
	1991.10
	研究生
文学硕士
	西华师范大学
中国现当代文学
	无
	58.05
	89.33
	73.69
	3
	合格
	合格
	递补


